

Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: podatelna@osoud.chr.justice.cz, IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 147/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 14. října 2022

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 6. října 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o sdělení:

- 1. Kolik soudních rozhodnutí se od roku 2010 týkalo problematiky členství ve spolku?*
- 2. Případně kolik z těchto soudních rozhodnutí se týkalo členství ve spolku se zaměřením na sportovní činnost?*
- 3. Dále bych ráda požádala o sdělení spisových značek těchto soudních rozhodnutí.*

K bodu 1. sdělujeme, že u našeho soudu jsou od roku 2010 vedena čtyři řízení, ve kterých bylo vydáno soudní rozhodnutí a která se týkají problematiky členství ve spolku.

K bodu 2 sdělujeme, že žádné řízení se netýká zaměření na sportovní činnost.

K bodu 3 sdělujeme spisové značky: 12 C 72/2015, 3 C 12/2016, 3 C 214/2017 a 14 C 147/2017.

S pozdravem

JUDr. Milan Špryňar, v.r.
předseda okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje:
Ilona Solníčková